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Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

 
 
dotyczy: Dostawy leków ZP/02/2020  
 

 
Zamawiający, działając zgodnie z art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j. z dnia 2019.09.27 ze zm.), przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 
następujące zapytania:   

 
Pytanie nr 1  
Czy zamawiający wykreśli lub wydzieli z pakietu nr 1 poz 25 lek Sotalol 80mg? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający wykreśli zapis par 2.4? Zawiera  on zapisy dotyczące wewnętrznych procedur Zamawiającego 
dotyczących odbioru towaru, które nie dotyczą Wykonawcy i na których wykonanie nie ma żadnego wpływu. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający w świetle zapisów par. 5.1 dopuszcza faktury wystawione przed datą dostawy? Ekspedycja 
towaru z magazynu generuje fakturę z datą ekspedycji, zaś data dostawy może być wobec tego późniejsza 
(termin dostawy to 24 godziny, zatem może ona nastąpić w następnym dniu). Taka data na fakturze nie rodzi 
żadnego ryzyka po stronie Zamawiającego, ani podatkowego, ani w innym zakresie.  Termin płatności biegnie 
od daty dostarczenia faktury, nie jej wystawienia. 
Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji Załącznika Nr 6 do SIWZ. 
 
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający w par. 7.1 zamiast obowiązku wprowadzi prawo do dostarczenia zamiennika? Wykonawca 
oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one są przedmiotem zamówienia publicznego w niniejszym 
postępowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamówienia powoduje, że tylko co do niego strony zawierają umowę 
objętą obowiązkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewnić, że w każdym przypadku zaoferuje produkt 
zamienny, tym bardziej, że może się to wiązać z rażącą stratą po stronie Wykonawcy. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający w par. 7.2 zamiast obowiązku wprowadzi prawo do dostarczenia zamiennika? Wykonawca 
oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one są przedmiotem zamówienia publicznego w niniejszym 
postępowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamówienia powoduje, że tylko co do niego strony zawierają umowę 
objętą obowiązkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewnić, że w każdym przypadku zaoferuje produkt 
zamienny, tym bardziej, że może się to wiązać z rażącą stratą po stronie Wykonawcy. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Pytanie nr 6 
Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 7.5? „Cena producenta” nie jest i nie musi być ceną oferowaną przez 
Wykonawcę, zatem nie zawsze będzie on miał możliwość sprzedaży produktów po „cenie producenta”.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
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Pytanie nr 7 
Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 8.1. z 20% za odmowę dostawy  do 
wartości max. 1%? Obecna kara jest rażąco wygórowana. Jest to wartość niespotykana w obrocie, prowadząca 
w istocie do wzbogacenia Zamawiającego i czyniąca realizację umowy ryzykowną dla Wykonawcy w stopniu 
trudnym do zaakceptowania. 
Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji Załącznika Nr 6 do SIWZ. 
 
Pytanie nr 8 
Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 8.1. z 5% za każdy dzień opóźnienia do 
wartości max. 1%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.  
Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji Załącznika Nr 6 do SIWZ. 
 
Pytanie nr 9 
Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 8.1. z 20% za każdą godzinę opóźnienia 
do wartości max. 0,2%? Obecna kara jest rażąco wygórowana. Jest to wartość niespotykana w obrocie, 
prowadząca w istocie do wzbogacenia Zamawiającego i czyniąca realizację umowy ryzykowną dla Wykonawcy 
w stopniu trudnym do zaakceptowania. 
Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji Załącznika Nr 6 do SIWZ. 
 
Pytanie nr 10 
Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 8.2. z 5% do wartości max. 1%? Obecna 
kara jest rażąco wygórowana.  
Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji Załącznika Nr 6 do SIWZ. 
 
 
Pytanie nr 11 
Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 6.5? 
Odpowiedź: Wzór umowy nie zawiera par. 6.5. 
 
Pytanie nr 12 
Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 6.6? 
Odpowiedź: Wzór umowy nie zawiera par. 6.6. 
 
Pytanie nr 13 
Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 8.12. z 5% do wartości max. 1%? Obecna 
kara jest rażąco wygórowana.  
Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji Załącznika Nr 6 do SIWZ. 
 
Pytanie nr 14 
Czy Zamawiający dopisze w umowie, że jej zmiany wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności? Jest 
to zapis korzystny także dla Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
 
          PREZES ZARZĄDU 

 
 

         KRZYSZTOF KONOPKA 
 


